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2.2 BEIRE

EHEY— LITUTOEETEE LEJ ., App Bridge Monitor Windows Agent & DREIEBILRIAETY ,

EHH ISP e
par N Windows Server 2012

Windows Server 2012 R2
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Windows Server 2019
Windows Server 2022

Windows 10
BRI L—LT—4 _NET Framework 4.5.2 LI[%
AR Ry kO—2 App Bridge £ 2 EDHTTPS @IE | 7OF LU —NITR/ELTULET

2.3 HEETBA—FELA—HFTHIU
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3. EEY—ILDA A F—ILEERTE
31 Y N7y T I7A4ILDE I O—RERE
WNEDEY T TI7AILELUTOYA b bSAoO0—KL, fBELET,

http://www. app-bridge. com/Setup _Tools. html

Ao oO0—KI74)L EFENDI LY TV TITAIL ks
SetupABMAPIGommand_v011900. zip | SetupABMAPICommand. msi
SetupABMAPIConfig_v011900. zip SetupABMAPIConfig. msi 1
SetupABMSupport_v011900. zip SetupABMSupport. msi X1, X2

X1 : Bty b 7YTHERICA VA P—ILEhTWbEE, FETT
%2 : App Bridge Monitor Windows Agent M4 VX F—ILESNhTWBEE, FETT

3.2 A VA =L

ALY b7y TERTL, RENFIAHF—FITR-T, A1 VR M—LEEBLET,

42 App Bridge API Command — b

The ingtaller will inztall 4pp Bridge AP Cammand ta the fallowing folder.

T inztall in thiz folder, chick "Mest". Tainzstall to a different falder, enter it below or chck "Browse"',

Folder:
Ci¥Program Files [x360%8pp Bridee API Gommandi | Browse. |

| Disk Cost.. |

Inhztall App Bridee API Command for wourself, or for anvone who uses thiz computer:

(®) Everyone
st me

Cancel | | ¢ Back | E Hest > i



http://www.app-bridge.com/Setup_Tools.html

3.3 7O ERA—YHYDER

AppBridge 22 7O RTHARIZFERT A7V AL —FFEFELTTSIWL, 7V R —HFIZIE,
LUTOEBRNABETT, A—HDEFAEICDOWNTIX, Bl#E TApp Bridge BEEHA K] 28BLTTFE

A

FRY 57k

WHETER (B—)L)

ke

EfESEaOT UK

User LI E

EEREITUR

ServiceAdmin LLE

EEBEMaOTUR

ServiceAdmin LA E

BE T+ —L/BRMAYE—D
Ea—7

User LLE

RFAVvE—CFEBRHRICERT HICIE
ServiceAdmin L EDIERNNKHETT

-

FHHERLI—H[ZDT

ZRELTTSL,

EX2

7Y R31—4I, REST APl OEBFEEMICERT 52— TT, 2—HEEKET. APl 7UERHH

TOERA—HIZF, O A VHEREHS5ZET. EROI—VEERNECIEEHELTY

\
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3.4 PHHRRA—YEFE

AVAL=ILLIEPC/H—iINDA=a—hi5, [RR2—]—[App Bridge API]—[API Configuration] %
BIRL, RRSN-EECEEY—ILATIERRIZFERT I - 7HhHOY MEREZRELET .

P API Configuration

S=)

FQDN

Part

Access Authentication

Primary Owner GD

User GD

Pazsword

Praxy | [ Check |[ ok ][ Gancsl
# HHE AR k=t
1 FQDN AppBridge >R IZ7 O RXF B1=8DFQDN | mercury-api. app-bridge. com &
BET I

2 Port App Bridge TR IC7 VR T H1=DDHR— | 443 HHRETFT LY
FES

3 Primary Owner CD | A —Y¥MFRET A —F 31— K

4 | User CD 7ORAIFERT 51— a—F

5 Password A—HD/IRT—FK

6 | Proxy TOXIH—NEBHTIHEE. XR2 V% | X1
)y L7aFxFVERERELET,

7 | Check App Bridge >4 &LBIEL. BIEKEBEMHER
LFET

X1 : 70X HTFDOEMIE. App Bridge Monitor Agent BS#RH—E X Windows Agent £ VXA b—JLAHA
K/Windows Agent ® 7 OFLRTEXZCSHET S,




4. BESEaO<TUFR
41 7HERI—YIER

EESRIT U FEFERTLHLOICE. 772X —HFELT, User LEDHEREH DI —HZEEET
BRENHYFET,

4.2 RITHIR

BELGRERITEIMES 570, -3 Ea—2NTEESEIY Y FORKETEHRLET . ETH
Renf-a< 2 R, £ITATUFORTZERL. BBMICLEZERLEY,



4.3 StatsDownload o< > K

4.3.1 a7V FE

etz CSV IR TH YV oO0—FRLET,

4.3.2 a< v FHAX

AT FOBKRKFLUTOESY TY,

\
StatsDownload [-0 ownercd]
-n nodecd
[-uk (true|false)]
[-d yyyymmdd]
[-r (standard|web)]
[-h (true|false)]
[-1 (en|ip)]
[-fe (utf8|shiftjis)]
[-fm (create|append) ]
[-fp “outputfolderpath”]
[-fn “outputfilename”]
\ J
5% AR % € &
-0 HEDA—F CD TR —HDA—FCD
-n RO/ — K CD 7B
—uk X F—2A X Unknown DH—/Nf VR R X %%t | false
RETDHHE true
-d NREAH VAT LBZ (—ALZ2 A4 L) DRIA
yyyymmdd : fEESN-B®D 1 BEELALT—4 % | (yyyymmdd)
CSVHEHT B
yyyymm0O0:3sESn=AD 1 BELLT—4 % CSV
HAT S
-r HATS5La—FER standard
standard : Z#f K
web : Web B #afiz =
-h T7AINDEBIZANY A {TEHE DT D55 true | false
- HATSHCN 774 ILDEEBERNZEIEET S en
—fe HATBHCN TJ74ILDXFIA—KREIEET S | utf-8
—fm HAT7 A ILHBRICEEL TLW=EBODEIEZEE | append
i Y
create : FZ&
append : BitZ &
-fp HATE 0N IJ7AMILDEATHILEHEIBET | TRV by T¥%yyyymmdd%¥howner cd’
5 (X1)
—fn HATBCN 274D T7AIEREIEET 5 | bnodecd’s_%instanceid%_%monitortypek. csv

(x1)




X1 UTORBXFAEATEES . RBEXFREFAXF. IMNXFEHELFEA

REXF

REAE

%0wnerCD%

-0 D&

%NodeCD%

-n DB

%InstancelD%

T—3NDA VAZ R ID (32 XF)
AVREZVR D BN EEDEE 32 XFDE
a

%YYYYMMDDY%

-d DB

%MonitorType%

T—RHDE=ZZ54 T (UTOENH)
CPUBusy
DBSpace
DBQuery
DiskBusy
DiskSpace

Http

Network
PhysicalMemory
Ping

TCPPort
VirtualMemory
Custom

4.3.3 Va—2ra—F

JyR—>a—FK

RES

5%

0

EEICHRT LT

12

SIHICERYLH S

X1

16

BISNHFEE L 1=

X1

X1 IS5—FRE. T5—REHNICHASIZET




4.3.4 #952o0—FK2I7274ILDOEHK

(1) #Hoo0—K2774ILDO#%RX
Aoo0—KI7A4NLIECSVHEELDTEFARI7Z7AILTT,

(2) La—FEX

La—FRRIZEK, ZERERE Veb EERXD 2 D2AHY FT, 1ZEBK(X 110 hS LDKXEH S L]
ETEZRAALATZEDT—R2HF5 L] THEBERINET, Wb EfBEKIE T4 hSLOXKEHS LI & TE
ZRALTZEDT—FHSLTHER] ShFET, T—2H I LIFEZERK. Vb B TRBK LK
2TWET,

ZAER N
ZERR EZRAATZED
FFEENSL(10 HS5L) F=Rh3 L
Web H #2f2 ;| E—@ﬂauiﬁémzb\b\bafﬁ ik
Web H#2fiz =X EZARLTZED

FEENTL(4 H3L) T=IN3L




(3) BERKXDEENS L

A LB | ~AYFEAML &
=1 en ip en ip
1 ownerid A—+ 1D HEDA—F 1D
2 ownercd d—7Fa— | ®HEDOA—FCD
N
3 hodeid /J—FKID HMED/—KID
4 nodecd J—Fa—|x&D/—FCD
N
5 instancetype | 4 >~ X 4 > | Single UL
REA4F Multi TILF
6 instanceid |4 X2V | HEDA XA VR ID
X 1D
7 instancename | 1 Y X2 U | HEDA VREZVABZ (A VREZVARBAL TN Single &=
& Empty)
8 datatype K524 7 | 1 BB T—4 : Hour | BB AT —45 ; BB A
1 BEfI7—42  : Date 1 BB 7T—42 : BEf
9 occurredtime | FEAE R 1 BB BAT—4 : yyyy/MM/dd hh:00
1 BEAMAT—4  : yyyy/MM/dd 00:00
10 monitortype | € =4 & 4 | CPUBusy CPU EL—
7 DBSpace DB &A=
DBQuery DB it &5 B
DiskBusy TAARYED—
DiskSpace TARUVBE
Http Http
Network FrY D=V ED—
PhysicalMemory WMBAE)RE
Ping Ping
TCPPort TCP 7/R—
VirtualMemory REAEYERE
Custom Hh A2 LELR
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(4) Web B XD FEEEH S L

WS LBE|AVFTIALLL (2]
= en jp en | ip
1 nodecd J—FKCD D HE/—FDAVREZVARBALA TR VT ILDEE
ERD/ — K CD
Q@ HE/—FDAUVREZUVRBATHRILFDEE
HED/—LK O/ —FA 2 REVRE)
X0 IFEH FAHva)
2 datatype 5247 |1 BB T—4 : Hour 1 BB T —4 - BEREEAL
1 BEfHIT—42 :Date 1 BEfET—42  HEf
3 occurredtime | F&4 AR 1 BREAMLT—4 : yyyy/MM/dd hh:00
1 BEAET—4  : yyyy/MM/dd 00:00
4 monitortype | E =4 4 A | CPUBusy CPUE>—
7 DBSpace DB &=
DBQuery DB Jit: &5 B
DiskBusy TAARIED—
DiskSpace TARUVBE
Http Http
Network Y RI—=HED—
PhysicalMemory MBAE)ABE
Ping Ping
TCPPort TCP AR—
VirtualMemory REAE)BRE
Custom HhRRLELR
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(5) E=RBATZEDT—E2 AT L

[CPUBusY]
hSLES ANYFRAL L &
en ip
HEIEH %+1 | CPUName CPU BE CPU BE
HBIEH%+2 | MinimumBusyPercent | f&/IN CPU E O —3& LS HAR D=/ CPU E o —2
FH@IE H#+3 | MaximumBusyPercent | &K CPU E P —= WEZHAR DR KA CPU B —
HBIEE#+4 | AverageBusyPercent | ity CPU EL—3= LWEZHARD Y CPU E DO —2
[DBSpace]
hSLES ANYHERAL L &
en ip
HBIEEH%+1 | DBNameForDisplay DB £ DB £
HFEIEE#+2 | MaximumkKB RABE (FA/NA LEZHRORABE (FO/NA H)
k)
HBIBEE#+3 | MinimumUsedKB &/MERAZ (FO/NS | EERBBOKR/IMEAZ (FO/81 F)
k)
HBIBEE#+4 | MinimumAl locateKB R/DEIEE (FONS | HEBBOKRNMIIEHE (FO/1 F)
k)
HBIEB #+5 | MaximumUsedKB RAFEAZ (FO/NS | EEZBBOKAERA=Z(FO/81 )
k)
HBIEE#+6 | MaximumAl locateKB RAFEE (FO/NS | EEZBBOKAEILE=(FO/1 F)
k)
HBIEE #+7 | AverageUsedKB EHFERE (FO/NS | ARBBPOFHFERZ (FO/814 )
k)
HBIEBE#+8 | AverageAl locatekB EHEEE (FONS | BRPABOTEHEHE (FO/NA F)
k)
[DBQuery]
hS LB ANYBZAL L E
en ip
HBIEE%+1 | DBNameForDisplay DB £ DB £
HFBIEBEHZ+2 | QueryCDForDisplay 4~ xT1)—CD 45 x1)—CD
HBIEH#+3 | SuccessCount FET AT EI %K L EZHEARE D R Th A1 3
HBIEBH%+4 | FailCount FET A% L =L HAR 0D SR BR B 3k
HBIEBH#+5 | MinimumResponseTime | x/NCERM (2 1) | A%BBOR/NCERRE (2 )
MilliSeconds )
HBIEH#+6 | MaximumResponseTime | & KICEFME (2T ) | HZHBOKKICERRE (T UR)
MilliSeconds )
HBIEE#+T | AverageResponseTime | FHILZERRE (S U | A%BBOFYCERM (S UM

MilliSeconds

)
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[DiskBusy])

hoLES ANYBZAL NI E
en ip

HBEEB #+1 | DriveName MEBRSA4 T4 MEBRSATH

H@BIBEHE+2 | MinimumBusyPercent | ®&/INT 4 RV ED— | HEZBBORNT A RV ED—F

HBIEBE#+3 | MaximumBusyPercent |& KT 4 RV ED— | BEHHBMORKT A RV ED—F

HBIEE $+4 | AverageBusyPercent EYT 4 RIEDS— | YBEBBEOFEHN T RV ED—F

$

[DiskSpace])

hoLES ANy FEZA KL &
en ip

HBIBEBE#+1 | DriveName WERSA TS WERSA TR

H@IEE%+2 | MinimumUsedPercent | /N7 4 RV ERAE | AEBBORNT « RV ERE

HBIEE #+3 | MaximumUsedPercent | KT« RV FERE | BHHBORKT « AV ERE

HBIEBE #+4 | AverageUsedPercent | F¥ T4 X VERAE | ARBROFH T+ RV ERE

(Http]

hoLES ANYBZAL ML (]
en ip

HBIBE#+1 | ForDisplayEndpoint | T KRA > + IVRKRA bk

H@IEE %+2 | SuccessCount RETRTIEI %k L2 HAR oD A Th [E1 3K

HFEEBH+3 | FailCount REtREH LS HARS 0D SR B [E] 3%

HBEBEH+4 | MinimumResponseTime | &x/Ns &M (2 1) | HRIABORK/NEERRE (T UR)
MilliSeconds )

HBIEBH+5 | MaximumResponseTime | &x K &M (X V) | HRIABOKKICERRE (2 U
MilliSeconds )

HIBIEE#+6 | AverageResponseTime | F¥IEEFME (T V) | BZHBEOFHEERHE (T U
MilliSeconds )

[Network]

hoLES ANYBZAL ML E
en ip

HBIEE#+1 | NICName NIC £ NIC £&

HBIEE#+2 | MinimumReceiveBytes | &R/MNZET—42 2 (/\ | HRPBORNZET—FIE UL/
PerSec 14 &/ )

HBIEB #H+3 | MaximumReceiveBytes | R RZET—F 2 (/\ | BRPBMORKZET—FIE NS I/
PerSec 14~/ )

HBIEBE #+4 | AverageReceiveBytes | FHRET—F E (/\ | BZHBOFEHZET 22 (1 K~/
PerSec 14 &/ )

HBIEBH+5 | MinimumSentBytesPer | R/INEET—F 2 (N | BRPBOR/NMNEET—FIE NS/
Sec 14 &/ )

HBIEBEH+6 | MaximumSentBytesPer | R REET—F 2 (V\ | BRPBMORRKEET—FIE NS/
Sec 14 &/ )

HBIEBBE#+7 | AverageSentBytesPer | FHEET—F 2 (/\ | BRPBOFHEET—FIE NS/
Sec 14 &/ )

- 13 -




[PhysicalMemory]

Hh3LES ANy FBA ML el
en ip
HBIEHH+1 | MinimumUsedPercent | fx/NA E 1) {HHER LEHBEDOR/NA T FEHAE
/\LIE H#+2 | MaximumUsedPercent | &z KA E ! AR LEZHBEORAKA T FERAE
HBIEE#+3 | AverageUsedPercent | FiAE ! FRAE LEIFEOFEH AT FRAE
[Ping]
hoLES Ny HEZA KL &
en ip
HBIBE%+1 | ForDisplayEndpoint | T KRA >+ IV RBAY k-
HBIEE #+2 | SuccessCount AetEzhEH = B O B Th [
HBIEBH+3 | FailCount RETKREH L 52 AR D < B[] 31
HBEBEH+4 | MinimumResponseTime | /M &R (2 U | HRBROK/NCERFRE (T UR)
MilliSeconds )
HBEBEH+5 | MaximumResponseTime | x K& M (2 U | BRPROKKICERFRE (T UR)
MilliSeconds )
HBIEBE#+6 | AverageResponseTime | ¥ s ZF M (X 1) | HRIABOTEHYEERRE (S U
MilliSeconds )
[TCPPort]
hoLES ANy FEZA ML &
en jp
HBIEB%+1 | ForDisplayEndpoint | T2 KR4 > k IVRERAF
HBIEBE#+2 | SuccessCount RETRTIEI% L 2L HAR D R T R 3
HBIEBEH+3 | FailCount Rt kB E % L 2L HARS 0D AL B [E] 3%
HBIEE#+4 | MinimumResponseTime | &x /N &R (1) | AFZHPBOR/NECERHRE (T V)
MilliSeconds )
HBIEBEH+5 | MaximumResponseTime | x K& M (2 1 | HRPROKKICERFRE (T UR)
MilliSeconds )
HBIEE#+6 | AverageResponseTime | FHEZEEME (2 U | BRBROTFHEERFRE (T UR)
MilliSeconds )
[VirtualMemory]
hoLES ANy HFEA ML &
en jp
HBEBE#H+1 | MinimumUsedPercent | /M A E Y FERAZE LPEORNA T FERE
HBIEBHEHZ+2 | MaximumUsedPercent | KA EBHZE HEHIRIORAA T FAHE
HBIEEH #+3 | AverageUsedPercent | A E Y FHE LB OFEH AT FRE
[Custom]
WS LES ANy AL L &
en ip
HBIEBE%+1 | OrderName R ORNE
HBIBE#+2 | KeyString F—FDORHE
HBEBEH+3 | Unit 1=y k Percent. Float
HBIEE#H+4 | MinimumValue &=/IME LR O R/IME
HBIEE #H+5 | MaximumValue =AXIE LzHEORKIE
HBIFE$+6 | AverageValue FiiE LR D T {E

- 14 -




4.4 MessageDownload <> K
4.41 a< v FHE

BEHIAvE—DF VB TEY A—FLET, Foo0— KL SV FERBDBEHMA vtE—TEa
—T7DARAT7AILELTHRIATEFY,

4.4.2 a< Y FHR

AV FOBKRRKFUTOERSY TY,
7 )

MessageDownload ownercd]

[-0
[-d yyyymmdd]

[-fp “outputfolderpath”]
[-fn “outputfilename”]

\ J
5%k AR REE
-0 SNEDA—F CD THOER1A—HFNDA—74 CD
—d *EREHH DRATLRBZORIA (B—A)IL2 A L)
—fp HAT D0 J74ILDBEATHILEEIRET | TRAY by T¥%ownercd%
5 (X1)
—fn HATBCN 274D T7AIRBEIEET 5 | Message_‘byyyymmdd%. csv
(1)

X1 : LTORBXFNFERATEEFT, RBXFEIEFRXF., INFEHELEFEA

RBEXF EREE

%0wnerCD% -0 D{E

%YYYYMMDDY -d DfE

443 )3—>2a—F

JA—>ra—FK AE S
0 EEICRTLE

12 SIMICRYLHD %2
16 Bl M FE L 1= %2

X2 IZ—EME. TS —FREHAITHASIZET

- 15 -




444 50— FKI274ILDBHK

(1) #oo0—F2774IILDO%R
AHoO0—KI7A4IILIECSVERADTEFER I 74IILTHY.,. XFI3— KIXUTF-8 TY,
Ao 0—KRI77A4IILDEBELI— FIIHMHEHERILO—FTHY. 2 La— FEUEINERA v
t—YLa—-FTY,

(2) ﬁEEL/:—Fjj'—V\y I\

o LES | NB 5

1 EA—F CD

2 W H (From) YYYYMMDD
3 B (From) hhmm

4 HHFRE (To) hhmm

5 WA (To) YYYYMMDD

X1 4B (To) AHEHE (From ERLCEE, B (To) DAFLRFHFEEES. RITOH S LBHKEG
4ERYFET

(3) BHAvE—SLaA—RI+—< vk

N7 LES | B ik
1 Ayt —U KR YYYYMMDDhhmms sSSS (UTG)
2 AVvtE—UERY—Y U REE
3 Ayt—T 1D Ayt—U%—EBITRT ID
4 /J—FKID J/—FZ—EIZTRTID
5 /—FKCD T—AERBERO/—Fa—F
6 AVREZ VR ID Y—NA 2V RBVRE—EITR
9 1D
1 AARARARE
8 Ayt—TDTEHE
100 : Information
200 : Warning
900 : Error
9 FHEIER

100 : MessageAccept
200 : ErrorOccurred
210 : ErrorRecovery
300 : WarningOccurred
310 : WarningRecovery
900 : CenterMessage

10 A yt—TDIREE

100 (ConfirmError) : RBFADI T — A vt—T
200 (UnconfirmError) : REZRDIS—AvE—
300 (ExceptedMessage) : HllEE =TS —Avt—
400 (ExceptConfirm) : EEEBEING WA v E— (B

=R ki)

11 e o-ER
1000 (CPUBusy)
1100 (DiskBusy)
1110 (DiskSpace)

- 16 -




1200
1210
1300
1400
2000
2100
2200
3000
3100
3200
5000
5010
8000
8100
8900
9010

(PhysicalMemory)
(VirtualMemory)
(Service)
(Process)
(EndPoint_Ping)
(EndPoint_HTTP)
(EndPoint_TCPPort)
(AP1_AmazonEC2)
(API_AzurelaaS)
(API1_AzurePaaS)
(DBSpace)
(DBQuery)
(EventLog)
(TextLog)
(Message)
(Custom)

12

gieAic ]

YYYYMMDDhhmms sSSS (UTC)

13

BHMa—F

14

4

15

AX

Ny XZ w2 lF¥u005C, CR (F
¥u000D, LF [&¥uO00A [ZZ=#
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4.5 ShowStatus A< > K

4.5.1 OV FE

REDCERINREZRELHNICRTLET,

4.5.2 o< FHR

AT FOBKFUTOESY TY,

7

ShowStatus

-0 ownercd]
-os (true|false)]
-n (#all|#Error|nodecd,..)]

e

-m (#all |#Error |monitornumber,..)]

RES

REE

WHEDA—F D FI/ELFET

T ER1A—HDA—74CD

RNEAF—TDRAT—FREHRETER

false

HED/—FCD ZEELES, A5l#Htall &£E, £/ —F
#RTLET, RSIEHHError DEE, AT—2 AN Error M
J/—FERRLET, hUTRYY THEED/ —Fa— K %45
ETEFET, ASIHMHAEEDEE, /—FiEHR. ERERIER
FRRINFLTA

=B

RRTHEMREBTIEELE T, A5l¥HMall L=, 28R
BEREAZRRLETASIEMN#Error DEERT—4 XA Error
NEREBEHERTLET., hoIRYY TEHDEHRIER =15
ETEFET, AEENEED L E, ERBEHFERIIRTINE
HA

1000 (CPUBusy)

1100 (DiskBusy)

1110 (DiskSpace)

1200 (PhysicalMemory)

1210 (VirtualMemory)

1300 (Service)

1400 (Process)

2000 (EndPoint_Ping)

2100 (EndPoint_HTTP)

2200 (EndPoint_TCPPort)

3000 (API_AmazonEG2)

3100 (API_AzurelaaS$)

3200 (API_AzurePaa$)

5000 (DBSpace)

5010 (DBQuery)

9010 (Custom)

3
[t
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453 Ya3—2ra—F

yHg—>ra—FK ABE ik
0 EEICET LI (RERLEZRZ—4 X(EET Good)

4 Warning, Unknown R 57—42 X &RKRKL 1=

8 Error DAT—RRA%&FRR LT

12 SIBMICRULHD ¥1
16 Bl hFEE LT X1

X1 IS5—F®E. BEIS—HAICHAShFET
4.5.4 a7 FOFERAB
(1) VE—ra—FIT&DHE

LITOHFITlL, ShowStatus a<w > FEFEAL., Y—NZIS—IHBEE. FOHNEZ SendErrorAPI
av YR (X1) TEELTLET,

4 )

@echo off

ShowStatus ...

IF "%ERRORLEVEL%" LSS "8" (

SendInfoAPI -s "AT—AARERRIRE" -m "IF—RFFELELTLHFEA"
) else (

SendErrorAPI -s "AT—AAII—HE" -m "IT—HFEELTLFT"
)

\_ J

(2) "4 TZEFALI-TS5—BA

LTOHITIE,. ShowStatus <> FO#ERE Find THEL., T5—DRT—2REHITOHE
SendErrorAPl a< > F (%1) DIZEAAICEIEEL TULET, SendErrorAPl <2 K (%1) [FJ1Z#A A
DABHNEEDEE, A yvtE—TFREELLBEVED, IS—HHEELTVWSIEBEDH A vE—UHEHS
nEY,

4 N

@echo off
ShowStatus ... | Find “[Error]” | SendErrorAPI

\_ J

¥1: a3 FOMIE, %add SendInfoAPI. SendWarningAPI. SendErrorAPl] ZZSBLTTF &L
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4.6 GetBillingNodelnfo a<w > F
461 a7 FHE
BEENA—F, AD/ — FREFEWECV I 7 A LITHALET,
4.6.2 7O ERI—HIHER
RaATY FEFERATHOICIE. User LLEDIERIZIMZ . RLFRSBEBIVLETT,
4.6.3 a< Y FHHK

AR FORKIIUTOESY TY,

4 ™
GetBillingNodeInfo [-0 ownercd]
[-m yyyymm]
-f outputfilepath
. J
518 kS RENE
-0 HEDA—F D ZHELET T ERA—HDF—F 0D
-m HAXMERAZ YYWYYM KX THEELET 2018 F 10 BLIBEDA | AT LKl (UTC) DRIA
ERELTFEWL
-f CSV I27AMILDHEAGEEEBELET . UTORBXFIINER | AT
TEFEY
KEXF HE
%ownercd% A—Fa—F
%yyyymm XRER
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4.6.4 CSV #&={

HAZNBLCN 774 ILORBRIIUTDESY TY, CSV 774 ILDXFa— KIXUTF8 T3,

CSValt | I &=
1 J—FKID
2 /J—FKCGD FEWNERAD/ — k0D
3 REDEHE (XF) TS OFICRRINZFEOEE, RKITBRICABTH
Agent Watch BERB0EMEND 5, HIFICIIRFREEDIELE (BUE)
Custom Watch (No Stats) DERTEHE
Custom Watch
Response Watch
API Watch
4 BREDER (#E) 100 : Agent Watch., 200 : Custom Watch (No Stats). 210 :
100 : Agent Watch Custom Watch1 (XBEREES. 300 : Response Watch, 400 :
200 : Custom Watch (No Stats) API Watch IXA%EREETHS
210 : Custom Watch
300 : Response Watch
400 : API Watch
5 Fe5E (1)
6 HMETRREAEBLH BillingType A% 100 (Agent Watch). 210 (CustomWatch).
300 (Response Watch) MIZFEHHEHEREEBE., Tl
HDFEIE-1
7 ISEEMI Y KA > M BillingType A% 300 (Response Watch) MDISEHEERT
U RRA Y b, ERUSDIEE(E-1
8 Bl (M)
9 HEDER (XF) TSOHICRRIN-BEDEE, RINFATELEICHAR
Hours NELG LN H D, FIFICIIRIIBECLDOIELRE ($E)
Days AT A&
10 HOMEE (#iE) BEIZREDIHE 100 : Hours, BEERENIHZES (BEY &
100 : Hours nBDT) 200 : Days hEFE =N B
200 : Days
11 M= BEEREDEE. BELERESIND
12 w5 T59HICRERINI-HFEE
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5. EEREIATUH
51 7V X1 —H1ER

EESRTFOTYFEFERTIEDICZIEK. 79ERA2—HE LT, ServiceAdmin LLEDIERZHD>O—
#HRETIDHELAHYET,

5.2 RITHIR

BELGRERITEIMES 570, A—aVEa—2NTEEREIAT Y FORKETEHRLET . EITH
Renf-a< 2 R, £ITATUFORTZERL. BBMICLEZERLEY,
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5.3 GetMessageCustomizes

5.3.1 A< Y FiE

av R

RAEDHARAZ LAYy E—VZEBESNI=T7AILICCSVEATHALET,

5.3.2 a<v Y FHK

IXY ROBKIEUTOEEY TY,
4 ™
GetMessageCustomizes [-0 ownercd]
-of outputfilepath
. J
515 kS {5 e fis
-0 WNEDA—F D EHEELEFT THOERA—HDA—7F CD
—of HAT BT 7AINREEELET A
533.3 YA—>a—F
yR—>ra—K kS 5%
0 EEICKRT L
12 SIHIZERYNH D X1
16 BISN M FEAE L 1= X1

X1 IS5—F®|ET, TS5 BEHNCHASIET

5.3.4 HAT 74 LDRK

HAZ7AWVE SV HBADTFA ST 74ILTHY., XFa— FIFIUTF-8 TY,

HoLEE | AB ik

1 BEIO—F

2 A/ B True/False

3 H4

4 V.38 INY D ATy aF¥u005C, CR (&¥u000D,
LF [Z¥uO00A IZEH# T B
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5.4 SetMessageCustomizes A< > K
541 a< Y FIE

WRABLAYE—VFRESNE=T7AILOABICEZTHRAET . BEDKREEIILTHIBRS N, BE
T774ILDORBENEMENFET,

5.4.2 a7 FHK

IRV FORRFIUTOELEY TY,
~ )

SetMessageCustomizes [-0 ownercd]
-if inputfilepath

. J
513 RES REE
-0 WEDA—F CD ZHEELET TR —HFDA—F CD
-if ANTBEIT7AILIREIEELET W7E

5,43 )A—ra—F

yA—>ra—~K AR w5
0 EEICHRT L

12 SIBIZERYDLH D X1
16 Bl M FHE L 1= X1

X1 IS5—F®|EE. T FEHNCHASIZET
544 ANT 74 1LDRK

AAT7ANLIECSN BRAODTFRALCI7Z7A4ILTHY., XFO—FIKX UTF-8 T, K77 1 JLIX
GetMessageCustomizes A<v > RERM UK TY,

hILEBEE | B w5

1 BHIO—F ZIXX-XXX-X (JEEEM 00~69 THY . BOHEHET HEMO—F)
2 B/ B True £1=IL False THBZ &

3 A UTOFzvIMNEEIND

- HEXTESEBOC L
YRS — RRTXFEEERL
200 XFUTFTHDHC &

1 X T OHEXFERNER N5

- ¥u000D (X CR IZE#H I N D

. YUOOOA (3 LF [ZH & 13

- YU005C [ENY VR Z v allE#mEnD

. BFTI% CRLF I#i— SN %

A TEEAICERE NS

*CR. LF. 2 LN DHIMXF BRSNS
HEXFERE. UTFOF v o REESNS
HOS— bRTXFESERNC &

- 4000 XFLTFTHDH &
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5.5 GetCalendar A< > K
55,1 o<V FHIE
EESNF-HALUSEHRZ CSVIBXTHALET,
5.5.2 o< Y FHAK
AT FORKXFILUTOESEY TY,
r N

GetCalendar [-0 ownercd]
-c calendarcd

[-y year]
-cf outputcsvfilepath
- y,
513k oES REME
-0 HNEDA—F D ZHELEFT TOER1—HDA—7F CD
—C HEDHALUF D EEELET WA
-y HEDE (VYY) EHELET \EEZ UTC) D
—cf HHd B0V I7AINREEELET, | WA
UTOREXFIAERARETT
KEXFSI AR
%0wnerCD% 518 DA—+ CD
%CalendarCD% 518D hL A CD
%Year% S5 8DE (4 H1)
BEINET 74 AARICEET 555,
rEESEIhFET
56,3 YA—ra—F
)A—>ra—K oS ik
0 EEICET L
12 SIFICEBYNHD X1
16 IS M L 1= 1

X2 TS—EWET. TS —FEHNCHASIET
554 HAT 74 ILDRK

HAT77ANIECSVEXDTIFRA I 7A4ILTHY .. XFa2—FIZUTF-8 TT,
11T7=1HMATHASNFET . EREATHI 12 TT . KARESATLWAVWEDITFEAShEEA,

hILBS | AR ikl

1 A

2 LAR& RBRESNI-H
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5.6 SetCalendar a< > K

561 A<k

M=

BESNIZCV I7AILTALUEEREZBRLES . HRDHL VT DAFELLGMGS, BMLE

9. MREITAKR

5.6.2 a<w 2k

LE

AY Y FORKXFIUTOELSY TY,

RENFET S5E. BEOREMEIZHIERSH. CSV I 7MILORBNEHFEINET,

4 )
SetCalendar [-0 ownercd]
-c calendarcd
[-cn calendarname]
[-y year]
-cf inputcsvfilepath
\_ J
518 NE REME
-0 HEDA—F D ZHEELFET 7RI —HDF—F CD
—C HEDHLUZ D ER/ELET WA
-cn HETDIHLUFLEEELET HRLI-GEAL UL EZEH LFEREA 3t
ZOALUE DO FEELGNEE, ALUS
BITEBTEE LA
-y HEDE (YYYY) #HEELET HERZI (UTC) nZHE
—cf ANTBC0N 7 ILIREHRELET., | LE
UTOREXFINIERAETT
REXFS NE
%0wner CD% 5l 8DA—4 CD
%Ca | endarCD% Sl 8DALF D
%Year% 5I8MDE (4 #1)
56.3 Y& —>a—F
)A—>a—Fk AR &%
0 EEICERT LI
12 SIBICRYNH D X1
16 B AIFEE L 1= X1
X1: I5—BWI. TS FREHACHNAESIhFET
564 AHhT7 74 1LDRK

ARNT7ANECNELXDTFRA M I7Z7AILTHY . XFI2— FIZUTF-8 TT KT 7 1 JLILGetCalendar
aAvURFERLCEATYT, KBEZRELHZWVWADITIIFRETT,

hILBS | AR

5%

1 A

2 LAR& KB&RES SH
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6. EBfE@EMaTUF
6.1 7V £RX1—HHER

EESRTFOTYFEFERTIEDICZIEK. 79ERA2—HE LT, ServiceAdmin LLEDIERZHD>O—
#HRETIDHELAHYET,

6.2 SendInfoAPI. SendWarningAPI. SendErrorAPI
6.2.1 a< > FiI=

REST APl Z{# > T App Bridge o2 ~AA v tE—CHZEELET,

ARATV RZFEATEEHICIE. PFOERA—HFEL T, ServiceAdmin LLEDIERZHFEDI—HEIETE
TODLENHYET,

6.2.2 a7 FERK

(1) #=1
SIMOARICH LT, A yvt—DFFEELFET,
~\
SendInfoAPI [-0 ownerde] [-n nodecd] [-c code] [-s subject] -m message
SendWarningAPI [-0 ownerde] [-n nodecd] [-c code] [-s subject] -m message
SendErrorAPI [-0 ownerde] [-n nodecd] [-c code] [-s subject] -m message
J
518 kS REME
-0 HEDA—FI—FEEELET TOER1A—HDA—7 (D
-n HED/—FO—FEEELET mL

BELGWEE, #—FL AL
DAvtE—VFBHELET

-c BHO—FEEBELET UTHRESNET
BRIEL ZZXX-XXX-X TT » SendErrorAPI  : 9100-010-A
7 : 91~95 FTOHF = SendWarningAPI : 9200-030-C
X: BRFFLERTF EINMNXFERXFICERINEY) - SendInfoAPI  : 9300-050-D
-s HBREEELET, UTF E T 1~512 /34 FETIEEAHE | [SendAPI] %MessageCD% (3%3)

TY (X1) (%2)

ARSNDBHMA Y E—DHROREKIE UTFS 5 T 200 /N
1 bTY, CO=H., EEET HEZE UTF8 #BE T 200 /31 +
RtiETHEEHELETS

-m AXEREELET ., UTF8 25 T 1~8,000 /N1 FETIEER
BETT (X1)

RSN BEHMA vE—OARAXDERKIE UTFS #E T 4,000
NA FTYT, TDH. IEET HEZ UTF8 #E T 4,000 /N
A bFRBETHEEZHELET

\
4

Ld
S

X1 ZREZBA-XFINEESINT=EE. KELHIBRINET,
X2 W7, A7, REBEOEA. KEDZEAHIIBRESINET
%3 : YMessageCD%l., BHI— FOREXFTYT
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(2) =K 2

HWESNT774), FEEFEEANDEZAXE LTEELES,

SendInfoAPI

[-f filepath] [-e (utf8|default)] [-n nodecd] [-c code] [-s subject]

SendWarningAPI [-f filepath] [-e (utf8|default)] [-n nodecd] [-c code] [-s subject]

SendErrorAPI [-f filepath] [-e (utf8]|default)] [-n nodecd] [-c code] [-s subject]
5% kS REE
—f EETIAVE—UMIBMENT-TERX T 7AILIRR *in
T7AILINRIC *in ZHRELI-EE ZEANEZFEALE
j—
-e -fOXFa—F, *inZHEEL-EEEEREINET utfs
utf8 : BEDXFS
default : 0S DIBEXFI— K
-n HED/—Fa—F#HRELEFT 5L

BELBWEE, F—FLAL
DA vEe—CFBHELEYT

BHMA—FZEHEELFET

f=IEk ZZXX-XXX-X TT

I7 : 91~95 ETOHF

X: BFELEFHF (RIXFEIRXFICEBRENET)

UTHRESNET

« SendErrorAPI  : 9100-010-A
= SendWarningAPI : 9200-030-C
» SendInfoAPI : 9300-050-D

HEERELET, UTFB #B1E T 1~512 /34 M E TIEETEE
TY (X1) (%2)
ERINDBEMA Vv E—DHLDORKIE UTFS 5 T 200 /\
A1 bTY, DO, IEET HEZ UTF8 #E T 200 /X1 K
RiBETHIEEHELET

[SendAPI] %MessageCD% (3%3)

1
X2
X3

®AT.

RAEZBA-XFINNEESNT:

e, REMVHIBRESNES,
27, REOZER. REDEBHFKRESNET

YMessageCD%(L. BEHI— FOREBXFETT

6.2.3 REBEXFSI

Ha. AXICIUTORBXFINERTEEYS,

REXFS AR &=
%GenerateTime% | ERFELEHE YYYY/MM/DD hh:mm:ss
%0wner CD% HERDA—F CD
%HostName% EZLNHRE (BRZEZEHM) LKA L4
%NodeCD% ARr—) o5 HIELE LDIBE [/ — K CDJ
A=) 7fEHYDHEE T/ —FCD: A1 X2 VR4
%MessageCD% MEOBEHMI— K
%Status% REDODRT—4 X Good. Warning. Error
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6.2.4 a7 FOEITHIR

AT RIE, AvtE—TF{Ea< 2 K (SendInfo. SendWarning., SendError A< > KZ) ™1 D&L
THYHEbh, A vtE—CFEQATU RELTOERTHIEABERINET,

FITHIBBDFEMI(L. TApp Bridge Monitor A —H A v —JERY—ERHAS K/ Ay tE—IFEav Y
F/a< > FETHIR] #SBT I,

6.2.5 J&—ra—F

)yR—ra—FK AR e
0 EEICET LI

12 SIEICERYNHD %1
16 BN A FE L 1= %1
20 1 RS- Y ORKETEHZERB L

X1 IS5—F®E. BEIS—HACTHAShFET
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7. EBETA—L

11 @MAyE—CEa—7

1.1.1 24— LBE
BEHIAYE—DFERIGL., 74— LICRRLET, KEA v E—DZBSRICERT S LEHLAHRETT,

APl ZERA L. REILEA SEERBRET 5= Web 7TV 75— 3 UCIRUETELRVREDRFEA vt
—VEBSICEET A ENARETY

ﬂ Notification Message Viewer EI@

File (F)  Action (A)

Message Type Create TimelLocal) Mode GO Monitor Tvpe Mezzage CD Subject

@ Error{Unconfirmed)  2017-08-05 085751  TEST Meszagze 9901-300-A [v—FE—-FT3—F4] 9901-300-4
oError(Unconfirmed) 2017-08-08 08:57:52  T_MULTI Mezzage 9901-300-4 [—FE—FTS—F4] 9901-300-4
oError(Unconfirmed) 2017-08-08 0&:6&58  T_MULTI EndPaint_Ping onn-0o-4 [PineESIRFEEE] 0010-010-A K@ 100
0Err0r(UnCUnfirmed) 2017-08-08 08:5%11  TEST EndPoint_Ping onin-01o-4 [PingBStRFEET 0010-010-4A H@10[
oError(Unconfirmed) 2017-08-08 0&:59:24 T MULTI EndPaint_Pirg 0010-010-4 [PineESIRFEE] 0010-010-4A XK@ 100
@) Information 2017-08-08 094813 TEST Message 9901-300-B [y bE—FI5—[EE] 9901-300-
@ ErrorlUnconfirmed)  2017-08-0% 094%12  TEST Mezzage 9990-010-4 [T5—AwiP—TFE4] 0990-010-4 x
gError(Unconfirmed) 2017-08-08 034912 TEST Mezzaee 2990-010-4 [IZ—Ao—TFE%] 9990-010-4
@ Error{Unconfirmed)  2017-08-08 094812 TEST Mezzage 9990-010-4 [T5—AwiP—TFE4] 0990-010-4 x
@ ErrorUnconfirmed)  2017-08-08 094912 TEST Mezzage 9990-010-A [I3—ut—UE%] 9990-010-4 *
ﬂlnformation 2017-08-08 09:50:17  TEST Mezcage 0110-050-D [EERAnTT—08E0] 0110-050-0 X

1. Warning 3017-08-08 0850:37 TEST Message 0110-030-G [ syt~ 850 0110-030-C X
4 ITi] 3

[Message 12] [Unconfirm Message 9] API Mode

1.1.2 79 X2 —HHER

BHIAYE—CE2—T7E#ERTIEHICEF. 7OERA—HEL T, User ULEDIERZFHFD>DI—F %
BETIDLELNHYET,

REAVE—CERFICERTT B-OIZE. 7O9ERA—HFEL T, ServiceAdmin LLEDHEREZHEDL
—HEEETILELNHYET,
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1.1.3 EBAE

AR =L LIz PC/H—/\DA=a—h5, [RF—F]—[App Bridge API Tools]—[Notification
Message Viewer] Z:#IRLE T,

E] Motification Message Viewer - d *
File (F})  Action (A)

Mezzage Type Create TimelLocal) Mode CD Maonitor Type Mezzage GO Subject

RERINT- AL VBEERDA =—a2—Mi, Filel] — TOpen Message From Center] Z:#ERL., RSNl
EECHEEHEDA—F D LABZAALET.

o "

Select Target
Chwner D
I
From
meEL1mANH [El- 00:00
To
2M8F10H11H El~ 2359
[ Ik ][ Cancel ]

A—HYT7HhOU FDEBREEFER L TWVELRETHEEIT 5 &, API Configuration BI@AREEEFT, X
REN-EE CEIMEES—EXANFRTE2A—F7HOU MERZERELTLES W, ANEHDFMA
X 3.4 7HOHRRA—HERTE] B,
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1.1.4 RiRT—2 D

A=—a—® TAction] - TSelect Condition] Z#ERFTHZ LT, RRT—FDKYAHDARETT,

Select Condition

[] select Time
From
20215 5146 O-|  oooo |
To
20215 5146 EREET
Mezzage Tvpe Mezzage Status
Infor mation Confirm
Wiarning Uncantirm
Error Except

MNodeCD (Regular Expression)

MezzageCD (Regular Exprezzion)
Subject (Reeular Expression)

Body {Pegular Expression)

Slim Text

all Clear Cancel

FSlim Text] OF v Rvyo XIZDULTIL App Bridge Monitor EFRIXIRAA KD 4. T—R2DR
)Lkl ZS5BEVET,
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7.1.5CSV 274 ILDA >ik— b/ TH AR—k

A=a—0 [FileJ - Tlmportl, TExport) %:EIRT S LT, MELI-EMAYE—DFCV 774
IWELTRETDIENTEEFT, RELECV I7AMILEAVR—FF B ETRRTAIELARET
ES

CSV 77 A JLIE. MessageDownload a <> FEEMRMEASH Y F9 . MessageDownload a<v > KTH O

—FLECSVN D7AMILERTRTHELABETT,

CSV 77AILDA ViR— FEEHET D& Select Target BEBElEA vih— b LE=T—42 DIFEHRMARTIN
9,
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